

CONTRACT SUBSECVENT

Nr. 46-6578 / 12.09.2025

Prezentul Contract de achiziție publică/sectorială de produse, (denumit în continuare „**Contract**”), aferent acordului cadru nr. 47-1795/21.07.2025 are la baza procedura de achiziție sectorială nr. 3807/2025 (procedură simplificată) și s-a încheiat având în vedere prevederile din Legea nr. 99/2016 privind achizițiile sectoriale (denumită în continuare „**Legea nr. 99/2016**”), precum și orice alte prevederi legale emise în aplicarea acesteia încheiat, între

Părțile Contractului Subsecvent

- (1) **SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCUREȘTI STB S.A.**, cu sediul în București, b-dul Dinicu Golescu, nr.1, sector 1, cod SIRUES 0762139, e-mail: info@stb.ro, înregistrată la Registrul Comerțului cu nr.J40/46/1991, cod unic de înregistrare RO1589886, cont nr. RO74 RNCB 0074 0036 9856 0001 deschis la BCR Sector 3 – București, reprezentată prin Daniel Istrate - Director General și Monica Ciocan - Director Economic, în calitate de **parte la Acordul-cadru nr. 47-1795/21.07.2025**, numit în continuare „**Entitate contractantă**”, pe de o parte

și

- (2) **SEDA INVEST SRL**, cu sediul în Str. Paris, nr. 26-32, Parc Industrial Prejmer, Localitatea Prejmer, jud. Brașov, nr. de înregistrare în Registrul Comerțului J2000000470085, tel/fax 0268.333.126, e-mail: office@sedainvest.ro, CIF 13043763, cont IBAN RO32BACX0000000585506000, deschis la UNICREDIT, reprezentată prin Albert Ani Sebastian, având funcția Director General, în calitate de Promitent-Furnizor în **Acordul-cadru nr. 47-1795/21.07.2025**, numit în continuare „**Contractant**”,

Pe de altă parte,

Fiecare denumit în continuare „**Parte**” și împreună „**Părți**”;

1 CAPITOLUL 1 – ASPECTE GENERALE REFERITOARE LA OBIECTUL CONTRACTULUI SUBSECVENT

1.1 Obiectul și scopul Contractului Subsecvent

1.1.1 Obiectul prezentului Contract îl reprezintă furnizarea de Organe de asamblare denumite în continuare Produse, pe care Contractantul se obligă să le furnizeze în conformitate cu prevederile din acordul-cadru, prezentul contract, Caietul de sarcini, Propunerea tehnică și propunerea financiară.

1.1.2 Cantitatea produselor care urmează a fi livrată în baza contractului subsecvent este menționată în Anexa 3.

1.1.3 Contractantul se obligă să furnizeze produsele la adresa de livrare după cum urmează: unitatea STB S.A. – – D.A.V.E. - S.M.D.C. - Intrarea Vagonului, nr. 11, sector 2 – București.

1.1.4 Achizitorul se obligă să achiziționeze produsele prevăzute la art. 1.1.1 și să plătească prețul convenit la art. 1.1.5.

1.1.5 Valoarea contractului subsecvent aferentă produselor specificate la art. 1.1.1 din prezentul contract subsecvent, este de 168.668,32 lei fără T.V.A., la care se adaugă TVA.

1.2 Ajustarea prețului

1.2.1 Prețul contractului este ferm.

1.2.2 Prețurile sunt exprimate în lei, fără TVA și includ toate cheltuielile ocazionate de furnizarea și livrarea Produselor.

1.3 Durata contractului

1.3.1 Contractul Subsecvent intră în vigoare la data semnării sale de către ambele Părți.

1.3.2 Prezentul Contract Subsecvent se încheie până la data de 31.03.2026, și produce efect de la data intrării sale în vigoare.

1.3.3 Încetarea din orice motiv a Contractului Subsecvent nu afectează obligațiile scadente la data încetării acestuia.

1.4 Documentele contractului

1.4.1 Anexele contractului sunt următoarele:

- (i) Acordul-cadru încheiat de către Promitentul achizitor cu Contractantul semnatar al prezentului Contract Subsecvent, împreună cu anexele acestuia – Anexa nr. 1;
- (ii) Garanția de bună execuție – Anexa nr. 2;
- (iii) Centralizatorul prețurilor contractului și valorilor aferente structurii achiziției, pe prețuri unitare și cantități – Anexa nr. 3 la contract;
- (iv) Graficul de livrare a Produselor – Anexa nr. 4 la contract;

1.5 Transferul proprietății și livrarea

1.5.1 Dreptul de proprietate asupra Produselor se transferă de la Contractant la Entitatea contractantă la momentul îndeplinirii condițiilor de recepție, și a semnării procesului-verbal de recepție a produselor.

1.5.2 Contractantul are obligația de a respecta toate celelalte prevederi ale Acordului-Cadru cu privire la livrarea produselor.

1.6 Facturare și plăți

1.6.1 Plățile care urmează a fi realizate în cadrul contractului se vor face numai după emiterea facturii ca urmare a aprobării de către Entitatea contractantă a îndeplinirii obligațiilor de către Contractant cu privire la livrarea produselor, în condițiile Caietului de sarcini.

1.6.2 Plățile vor fi efectuate în lei.

1.6.3 Termenul de plată este de maxim 60 de zile de la primirea facturii, conform prevederilor Legii nr. 72/2013.

1.6.4 Toate celelalte dispoziții ale Acordului-Cadru în privința efectuării plății se aplică în mod corespunzător.

2 CAPITOLUL 2 – OBLIGAȚIILE PĂRȚILOR. RĂSPUNDERE CONTRACTUALĂ.

2.1 Obligațiile generale ale Entității contractante

2.1.1 Entitatea contractantă are obligația de a colabora cu Contractantul pentru a identifica în timp util orice eventuale probleme care ar putea apărea pe parcursul derulării Contractului Subsecvent.

2.1.2 Entitatea contractantă are obligația de a achita prețul aferent produselor livrate.

2.1.3 Entitatea contractantă are obligația de a respecta toate celelalte obligații stabilite în sarcina sa, așa cum ele au fost indicate în cuprinsul Acordului-Cadru.

2.2 Obligațiile generale ale Contractantului

2.2.1 Contractantul va furniza Produsele și își va îndeplini obligațiile în condițiile stabilite prin prezentul Contract Subsecvent, cu respectarea prevederilor din Acordul cadru, din documentația de atribuire și a ofertei în baza căreia i-a fost atribuit contractul.

2.2.2 Contractantul are toate celelalte obligații prevăzute în Acordul-Cadru în sarcina sa.

2.3 Obligația Contractantului de a constitui garanția de bună-execuție

2.3.1 Contractantul se obligă să constituie garanția de bună execuție a contractului în cuantum de 10 % din prețul contractului fără TVA, adică 16.866,83 lei, în termen de 5 zile lucrătoare de la semnarea contractului de ambele părți. Garanția de bună execuție se constituie în conformitate cu prevederile art. 164 alin (3) și (4) din Legea 99/2016, precum și precum și cu prevederile art. 45, alin. 3, respectiv prevederile art. 46 din H.G. nr. 394/2016, cu modificările și completările ulterioare, respectiv:

2.3.1.1. Garanția de bună execuție a contractului se va constitui prin rețineri succesive din sumele convenite pentru facturi parțiale. Sumele astfel reținute vor fi depuse la o bancă agreată de ambele părți, într-un cont deschis de Contractant la dispoziția Entității contractante în termen de 5 zile lucrătoare de la semnarea contractului. Suma inițială care se depune în contul astfel deschis este de 1% din prețul contractului, respectiv 1.686,68 lei. Cuantumul garanției de bună execuție a contractului reprezintă 10% din prețul contractului fără TVA, fiind în valoare de 16.866,83 lei.

2.3.2 Dispozițiile din Acordul-Cadru cu privire la garanția de bună execuție se aplică în mod corespunzător.

2.4 Răspunderea contractuală

2.4.1 În cazul în care una dintre Părți nu își îndeplinește sau își îndeplinește în mod necorespunzător obligațiile contractuale, aceasta va răspunde contractual potrivit celor stabilite în Acordul-Cadru.

3 CAPITOLUL 3 – DISPOZIȚII FINALE

3.1 Prevederile Acordului-Cadru cu privire la:

- (i) Încetarea și suspendarea Contractului Subsecvent;
- (ii) Aspectele referitoare la derularea contractului – facturare și plata, modificarea contractului, cesiunea și subcontractarea, conflictul de interese, protecția datelor cu caracter personal, comunicarea părților, soluționarea litigiilor, insolvență și faliment, se aplică în mod corespunzător în cadrul prezentului Contract Subsecvent

Prezentul Contract Subsecvent a fost încheiat în 2 exemplare originale, câte unul pentru fiecare parte.

ENTITATEA CONTRACTANTĂ
SOCIETATEA DE TRANSPORT
BUCUREȘTI STB S.A.

CONTRACTANT
SEDA INVEST SRL

Daniel Istrate
DIRECTOR GENERAL

Albert Armand Vasile
DIRECTOR GENERAL

Monica Ciocan
DIRECTOR ECONOMIC

Paul Eduard Sirbu
DIRECTOR GENERAL ADJUNCT
DIRECȚIA GENERALĂ DE PROIECTARE, TEHNICĂ ȘI INFRASTRUCTURĂ

Andrei Costel Mercea
DIRECTOR DE TRAFIC

Mihaela Stoi
DIRECTOR COMERCIAL

Marik
p.ȘEF SERVICIU JURIDIC CONTENCIOS

Denisa Mădălina
p.ȘEF DE SERVICIU DOCUMENTAȚIE ACHIZIȚII ȘI VALOARE ESTIMATĂ

Dicran Daniel Costache
ȘEF SERVICIU PROCEDURI ACHIZIȚII SECTORIALE

VIZAT PENTRU
[illegibil]

Întocmit
Cosmin Pîrjol-Popescu
Expert Achiziții Publice

Centralizator de preturi
la Contractul subsecvent nr. 46-6578/12.09.2025 privind livrarea de
Organe de asamblare

NR. CRT.	COD STB SA (SAP R3)	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	PRET UNITAR (fara TVA) RON	PRET TOTAL (fara TVA) RON
Lot 1 - SURUBURI/PREZOANE Cod CPV: 44531510-9						
1	24645	SURUB CAP HEX. M4 x 30 GR.5.8 ZN	Buc.	800	0,05	40
2	24648	SURUB CAP HEX. M5 x 20 GR.6.8 ZN	Buc.	1565	0,07	109,55
3	21072	SURUB CAP HEX. M6 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	6700	0,07	469
4	35604	SURUB CAP HEX. M6 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	16500	0,07	1155
5	20623	SURUB CAP HEX. M6 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	5500	0,1	550
6	38096	SURUB CAP HEX. M6 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	8460	0,11	930,6
7	20620	SURUB CAP HEX. M6 x 35 GR.6.8 ZN	Buc.	2822	0,12	338,64
8	37907	SURUB CAP HEX. M6 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	4412	0,1	441,2
9	40181	SURUB CAP HEX. M6 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	1500	0,12	180
10	21070	SURUB CAP HEX. M6 x 60 GR.6.8 ZN	Buc.	50	0,13	6,5
11	40182	SURUB CAP HEX. M6 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	3700	0,17	629
12	32216	SURUB CAP HEX. M6 x 110 GR.8.8 ZN	Buc.	20	0,91	18,2
13	35514	SURUB CAP HEX. M8 x 10 GR.8.8 ZN	Buc.	600	0,19	114
14	21046	SURUB CAP HEX. M8 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	6732	0,29	1952,28
15	35626	SURUB CAP HEX. M8 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	500	0,29	145
16	20479	SURUB CAP HEX. M8 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	8760	0,13	1138,8

17	21043	SURUB CAP HEX. M8 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	4183	0,14	585,62
18	21029	SURUB CAP HEX. M8 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	7972	0,17	1355,24
19	33551	SURUB CAP HEX. M8 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	3600	0,19	684
20	21030	SURUB CAP HEX. M8 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	6146	0,19	1167,74
21	24266	SURUB CAP HEX. M8 x 45 GR.8.8 ZN	Buc.	139	0,23	31,97
22	21031	SURUB CAP HEX. M8 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	4121	0,23	947,83
23	21036	SURUB CAP HEX. M8 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	2726	0,27	736,02
24	20625	SURUB CAP HEX. M8 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	5210	0,38	1979,8
25	43340	SURUB CAP HEX. M8 x 80 GR.10.9 ZN	Buc.	24	1,19	28,56
26	21039	SURUB CAP HEX. M8 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	500	0,46	230
27	36581	SURUB CAP HEX. M8 x 105 GR.10.9 ZN	Buc.	940	2,18	2049,2
28	36749	SURUB CAP HEX. M10 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	2054	0,24	492,96
29	20080	SURUB CAP HEX. M10 x 20 GR.10.9 ZN	Buc.	1832	0,61	1117,52
30	23502	SURUB CAP HEX. M10 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	100	0,24	24
31	21051	SURUB CAP HEX. M10 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	4680	0,28	1310,4
32	33670	SURUB CAP HEX. M10 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	2860	0,3	858
33	40946	SURUB CAP HEX. M10 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	3186	0,32	1019,52
34	20626	SURUB CAP HEX. M10 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	3316	0,38	1260,08
35	42320	SURUB CAP HEX. M10 x 55 GR.8.8 ZN	Buc.	295	1,11	327,45
36	21066	SURUB CAP HEX. M10 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	2376	0,44	1045,44
37	21037	SURUB CAP HEX. M10 x 70 GR.8.8 ZN	Buc.	900	0,47	423
38	21090	SURUB CAP HEX. M10 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	120	0,55	66
39	21048	SURUB CAP HEX. M10 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	800	0,82	656

40	39558	SURUB CAP HEX. M12 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	3600	0,58	2088
41	21058	SURUB CAP HEX. M12 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	3468	0,6	2080,8
42	38395	SURUB CAP HEX. M12 x 45 GR.8.8 ZN	Buc.	2126	0,61	1296,86
43	20621	SURUB CAP HEX. M12 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	7007	0,67	4694,69
44	23493	SURUB CAP HEX. M12 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	300	0,7	210
45	21035	SURUB CAP HEX. M12 x 70 GR.8.8 ZN	Buc.	5277	0,76	4010,52
46	21057	SURUB CAP HEX. M12 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	858	0,78	669,24
47	23917	SURUB CAP HEX. M12 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	3068	0,97	2975,96
48	21084	SURUB CAP HEX. M16 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	1612	0,83	1337,96
49	36360	SURUB CAP HEX. M16 x 65 GR.8.8 ZN	Buc.	134	1,24	166,16
50	38397	SURUB CAP HEX. M16 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	250	1,79	447,5
51	35590	SURUB CAP HEX. M20 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	368	3,86	1420,48
52	21054	SURUB CAP HEX. M20 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	854	3	2562
53	39401	SURUB CAP HEX. M24 x 110 GR.8.8 ZN	Buc.	250	10,68	2670
54	21074	SURUB CAP HEX. M24 x 120 GR.8.8 ZN	Buc.	120	5,06	607,2
55	31571	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M5 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	1444	0,15	216,6
56	32321	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M6 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	2270	0,18	408,6
57	42307	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M8 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	80	0,66	52,8
58	33059	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M10 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	452	0,69	311,88
59	26347	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M8 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	2360	0,44	1038,4
60	42556	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M16 x 30 ZN	Buc.	900	1,96	1764
61	38428	SURUB CAP INECAT CRESTAT M3 x 8 GR.4.8 ZN	Buc.	1150	0,03	34,5
62	37937	SURUB CAP INECAT CRESTAT M4 x 12 GR.4.8 ZN	Buc.	1150	0,04	46

63	42665	SURUB CAP INECAT CRESTAT M5 x 25 GR.4.8 ZN	Buc.	678	0,1	67,8
64	40186	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	600	0,51	306
65	32771	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 20 GR.5.8 ZN	Buc.	4562	0,11	501,82
66	36194	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	4350	0,61	2653,5
67	34716	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	1174	0,74	868,76
68	40763	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 12 GR.5.8 ZN	Buc.	3036	0,11	333,96
69	42637	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 25 GR.5.8 ZN	Buc.	1400	0,14	196
70	42553	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 16 GR.5.8 ZN	Buc.	500	0,1	50
71	42554	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 20 GR.5.8 ZN	Buc.	1028	0,11	113,08
72	42555	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 30 GR.5.8 ZN	Buc.	550	0,14	77
73	39304	SURUB CAP BOMBAT SI GAT PATRAT M6 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	800	0,28	224
74	20628	DIBLU + HOLTSURUB D6 x 40 MM	Buc.	1000	0,08	80
75	20629	DIBLU + HOLTSURUB D8 x 60 MM	Buc.	500	0,12	60
76	32805	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST4,2 x 19 ZN	Buc.	8600	0,08	688
77	40314	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST4,8 x 19 ZN	Buc.	2301	0,1	230,1
78	42369	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST4,8 x 32 ZN	Buc.	28550	0,15	4282,5
79	37159	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST6,3 x 25 ZN	Buc.	2290	0,27	618,3
80	20481	SURUB CAP HEX. M16 X 50 GR.8.8 ZN	Buc.	1678	1,01	1694,78
81	20624	SURUB CAP HEX. M10 X 40 GR.6.8 ZN	Buc.	816	0,28	228,48
82	21028	SURUB CAP HEX. M 6 X 30 GR.6.8 ZN	Buc.	1100	0,7	770
83	21081	SURUB CAP HEX. M12 X 75 GR.8.8 ZN	Buc.	160	1,74	278,4
84	29822	SURUB CAP HEX. M 8 X 55 GR.8.8 ZN	Buc.	26	0,56	14,56
85	41011	SURUB CAP CIL.LOCAS HEX. 8X40 GR.8.8 ZN	Buc.	280	0,48	134,4
86	37449	CONEXPAND CLASIC M 10 x 100 MM	Buc.	1000	0,74	740

87	20630	DIBLU + HOLTSURUB D10 X 60 MM	Buc.	860	0,2	172
88	42060	SURUB CAP HEX. M5 x 16 GR.5.8 ZN	Buc.	2000	0,06	120
89	33613	SURUB CAP HEX. MIC M8 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	380	0,13	49,4
90	37448	CONEXPAND CLASIC M10 x 140 mm	Buc.	40	3,05	122
91	41444	SURUB CAP HEX. M16 x 80 GR.10.9 ZN	Buc.	8	2,61	20,88
92	44303	DIBLU + HOLTSURUB D6 x 80 MM	Buc.	100	0,02	2
93	31364	SURUB CAP CIL. CREST. M4X12 GR 5.8 ZN	Kg	100	19	1900
94	20083	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4,2X19 ZN	Kg	25	19	475
95	36751	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4,2X13 ZN	Buc.	480	0,06	28,8
96	45683	SURUB AUTOFORANT CAP HEX.4,8X35+SAIBA	Buc.	80	0,2	16
97	21034	Surub cap hex M 5 X 25 GR.5.8 ZN	Buc.	200	0,08	16
98	43341	SURUB CAP HEX. M 6 X 8 GR.8.8 ZN SR EN ISO 4017:2014	Buc.	159	0,16	25,44
99	38648	SURUB CAP HEXAGONAL M 6 X 12 GR.8.8 ZN SR EN ISO 4017:2014	Buc.	494	0,14	69,16
100	40269	CONESPAN M6 (D 10) X 80	Buc.	100	0,25	25
101	42349	SURUB CAP BOMB.GAT PATR.M 6 X45 GR.4.6ZN	Buc.	274	0,11	30,14
102	21055	SURUB CAP HEX. M16 X 60 GR.8.8 ZN	Buc.	800	1,12	896
103	20076	SURUB CAP BOMB.GAT PATR.M 6 X25 GR.4.6ZN	Buc.	480	0,11	52,8
104	20622	SURUB CAP HEX. M 8 X 35 GR.6.8 ZN	Buc.	239	0,23	54,97
105	21044	SURUB CAP HEX. M 6 X 40 GR.6.8 ZN	Buc.	278	0,12	33,36
106	21061	SURUB CAP HEX. M 6 X 50 GR.6.8 ZN	Buc.	50	0,14	7
107	21067	SURUB CAP HEX. M14 X 40 GR.8.8 ZN	Buc.	1143	0,72	822,96
108	23495	SURUB CAP HEX. M6 X 10 GR.6.8 ZN	Buc.	1081	0,09	97,29
109	32257	SURUB CAP CIL. SI LOCAS HEX M8X30-8.8 ZN	Buc.	18	0,4	7,2
110	35037	SURUB CAP HEX. M20 X 130 GR.8.8 ZN	Buc.	50	6,46	323

111	35638	SURUB CAP HEXAGONAL M16 X 55 GR.8.8 ZN	Buc.	1049	1,09	1143,41
112	37175	SURUB CAP INECAT CREST.M 4 X20 GR.5.8 ZN	Buc.	1800	0,06	108
113	38440	SURUB CAP HEX. M 6 X 20 GR.4.8 ZN	Buc.	5000	0,06	300
114	39029	SURUB CAP CIL.CU LOC.HEX.M6X35 GR.8.8 ZN	Buc.	1297	0,25	324,25
115	39033	SURUB CAP CIL.CU LOC.HEX.M6X40 GR.8.8 ZN	Buc.	41	0,27	11,07
116	42370	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4,8X22 ZN	Buc.	4200	0,14	588
117	24647	Surub cap hex. M5 x 40 GR.5.8 ZN	Buc.	20	0,1	2
118	23639	Surub pt Tabla cap înec.crest. ST6,3x32	Kg	6	19	114
119	44689	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M10x140 GR.10.9 ZN	Buc.	22	7,37	162,14
120	21092	Surub tabla cap înecat ST4,8x32	Kg	16	19	304
121	23492	SURUB CAP HEX. M12 X 25 GR.8.8 Z	Buc.	200	0,37	74
122	40180	SURUB CAP HEX. M 6 X 35 GR.8.8 ZN	Buc.	2450	0,09	220,5
123	21041	SURUB CAP HEXAGONAL M24 X 70	Buc.	3000	4,2	12600
124	46130	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X19MM CAP HEX.	Buc.	80	0,1	8
125	43028	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M16X60 GR. 8.8 ZN	Buc.	40	2,88	115,2
126	21078	SURUB CAP HEX. M16 X 80 GR.8.8 ZN	Buc.	700	1,42	994
127	23637	SURUB PT.TABLA CAP INEC.CRES.ST4,8X19 ZN	Kg	4	19	76
128	21082	SURUB CAP HEX. M12 X 30 GR.6.8 ZN	Buc.	400	0,53	212
129	23919	SURUB CAP HEX. M16 X 25 GR.8.8 ZN	Buc.	200	1,05	210
130	28528	SURUB CAP HEX. M 10X 16 GR.8.8 ZN	Buc.	264	0,53	139,92
131	29231	SURUB CAP INECAT CREST. M5X12 GR 4.8 ZN	Buc.	1895	0,06	113,7
132	33357	SURUB CAP CIL.LOCAS HEX.M10X16 GR 8.8 ZN	Buc.	932	0,48	447,36
133	33671	SURUB CAP HEXAGONAL M 6 X 10 GR.8.8 ZN	Buc.	252	0,11	27,72

134	35128	SURUB CAP INECAT CREST.M 3 X 10GR.4.8 ZN	Buc.	160	0,03	4,8
135	35556	SURUB CAP HEX. M 4 X 35 GR.6.8 ZN	Buc.	456	0,07	31,92
136	35588	SURUB CAP HEXAGONAL M16 X160 GR.8.8 ZN	Buc.	322	5,51	1774,22
137	35634	SURUB CAP HEXAGONAL M16 X 20 GR.8.8 ZN	Buc.	674	1,38	930,12
138	35642	SURUB CAP HEXAGONAL M20 X 60 GR.10.9	Buc.	430	4,01	1724,3
139	36243	SURUB CAP HEXAGONAL M 6 X 60 GR.8.8 ZN	Buc.	2552	0,15	382,8
140	36611	SURUB CAP HEXAGONAL M 3 X 10 GR.6.8 ZN	Buc.	240	0,14	33,6
141	37936	SURUB CAP CIL.CRESTAT M 5 X 10 GR.4.8 ZN	Buc.	1200	0,08	96
142	37939	SURUB CAP HEX. M 6 X 14 GR.8.8 ZN	Buc.	250	0,09	22,5
143	38097	SURUB CAP HEXAGONAL M 5 X 50 GR.8.8	Buc.	40	0,22	8,8
144	38990	SURUB PT LEMN CAP INECAT CRES.L4,5 X50	Buc.	400	0,05	20
145	39553	SURUB CAP HEX. M16 X 125 GR.8.8 ZN	Buc.	66	16,24	1071,84
146	39557	SURUB CAP HEXAGONAL M10 X 45 GR.8.8 ZN	Buc.	22	0,57	12,54
147	40315	SURUB CAP HEX. M 6 X 45 GR.8.8 ZN	Buc.	2590	0,11	284,9
148	40905	SURUB CAP INECAT CREST M6X35 GR 5.8 ZN	Buc.	200	0,16	32
149	42301	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 10X25 GR. 8.8 ZN	Buc.	800	0,6	480
150	42308	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 8X45 GR. 8.8 ZN	Buc.	210	0,51	107,1
151	42331	SURUB CAP HEXAGONAL M 5 X 55 GR.6.8 ZN	Buc.	97	0,47	45,59
152	42340	SURUB CAP INECAT CREST.M 4 X16 GR.5.8 ZN	Buc.	80	0,05	4
153	42342	SURUB CAP INECAT CREST.M 4 X25 GR.5.8 ZN	Buc.	100	0,07	7
154	42420	SURUB CAP HEXAGONAL M20 X120 GR.8.8 ZN	Buc.	80	3,44	275,2
155	42569	SURUB CAP HEXAGONAL M27 X 90 GR.8.8 ZN	Buc.	16	7,27	116,32
156	42570	SURUB CAP HEX. M 5 X 30 GR.8.8 ZN	Buc.	42	0,09	3,78

157	42679	SURUB CAP SEMIAN.CREST.M 6X25 GR. 8.8 ZN	Buc.	240	0,32	76,8
158	43103	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4 X10	Buc.	100	0,07	7
159	43342	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 6X45 GR.10.9 ZN	Buc.	24	0,88	21,12
160	43344	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M10X140 GR.8.8 ZN	Buc.	120	2,35	282
161	35030	SURUB CAP CIL. CREST. M4X30 GR 5.8 ZN	Kg	2	19	38
162	35645	SURUB CAP HEXAGONAL M36 X100 GR.8.8	Buc.	4	12,4	49,6
163	35646	SURUB CAP HEXAGONAL M36 X140 GR.8.8	Buc.	4	15,11	60,44
164	37934	SURUB CAP CIL.CRESTAT M 4 X 20 GR.4.8 ZN	Buc.	200	0,11	22
165	38387	SURUB CAP CIL.CU LOC.HEX.M20X80 GR12.9	Buc.	20	8,39	167,8
166	45604	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 10X50 GR. 8.8 ZN	Buc.	200	0,96	192
167	45605	SURUB CAP CIL. LOC.HEX. M14X100 GR12.9ZN	Buc.	100	3,64	364
168	46533	SURUB CAP FORMA T M10 x 40	Buc.	100	1,24	124
169	46534	SURUB CAP FORMA T M10 x 30	Buc.	100	1,14	114
170	46535	SURUB CAP FORMA T M10 x 20	Buc.	100	1,05	105
171	21056	SURUB CAP HEX. M14 X 60 GR.8.8 ZN	Buc.	800	0,9	720
172	21095	SURUB PT LEMN CAP INECAT CRESTAT L4 X 30	Kg	2	19	38
173	21100	SURUB PT LEMN CAP INECAT CRESTAT L3 X 25	Kg	4	19	76
174	38394	SURUB CAP HEX. M 4 X 45 GR.5.8 ZN	Buc.	70	0,27	18,9
175	39552	SURUB CAP HEX. M12 X 40 GR.8.8 ZN	Buc.	700	0,46	322
176	42605	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST6,3X35	Buc.	800	0,43	344
177	42621	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST3,5X32	Buc.	800	0,12	96
178	39562	SURUB CAP HEXAGONAL M24 X 100 GR.8.8 ZN	Buc.	1000	5,6	5600
179	46379	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X45MM CAP HEX.	Buc.	240	0,07	16,8
180	46132	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X32MM CAP HEX.	Buc.	250	0,06	15
181	46087	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X19MM CAP CIL.	Buc.	250	0,05	12,5

182	46088	SURUB AUTOFORANT METAL 5,5X45MM CAP HEX.	Buc.	200	0,1	20
183	46089	SURUB AUTOFORANT METAL 6,3X60MM CAP HEX.	Buc.	180	0,16	28,8
184	46131	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X30MM CAP HEX.	Buc.	200	0,06	12
Total lot 1						113010,47
Lot 2 - PIULITE Cod CPV:44531600-7						
1	42376	PIULITA HEXAGONALA M4 GR 6 ZN	Buc.	7883	0,02	157,66
2	24681	PIULITA HEXAGONALA M5 GR.6 ZN	Buc.	4000	0,02	80
3	33562	PIULITA HEXAGONALA M5 GR.8	Buc.	853	0,02	17,06
4	42700	PIULITA HEXAGONALA M5 GR.8 ZN	Buc.	2654	0,02	53,08
5	20065	PIULITA HEXAGONALA M6 GR.8 ZN	Buc.	37900	0,02	758
6	20482	PIULITA HEXAGONALA M8 GR.6 ZN	Buc.	6510	0,04	260,4
7	37644	PIULITA HEXAGONALA M8 GR.8 ZN	Buc.	26400	0,04	1056
8	20483	PIULITA HEXAGONALA M10 GR.8 ZN	Buc.	17024	0,08	1361,92
9	35488	PIULITA HEXAGONALA M12 GR.8 ZN	Buc.	19390	0,11	2132,9
10	35362	PIULITA HEXAGONALA M16 GR.8 ZN	Buc.	5287	0,2	1057,4
11	21112	PIULITA HEXAGONALA M18 GR.8 ZN	Buc.	1106	0,3	331,8
12	37997	PIULITA HEXAGONALA M20 GR.8 ZN	Buc.	2472	0,41	1013,52
13	40307	PIULITA HEXAGONALA M24 GR.8 ZN	Buc.	80	0,71	56,8
14	20631	PIULITA HEXAGONALA M 12 GR.6 ZN	Buc.	1100	0,16	176
15	24582	PIULITA HEXAGONALA M16 GR.6 ZN	Buc.	1100	0,36	396
16	32378	PIULITA NIT M6 x 14,5	Buc.	99	0,29	28,71
17	37639	PIULITA HEX. CRENELATA M20 GR.8 ZN	Buc.	618	1,64	1013,52
18	35598	PIULITA CRENELATA JOASA M16 GR.8 Zn STAS 4074-90	Buc.	175	1,41	246,75
19	21111	PIULITA HEXAGONALA M14 GR.8 ZN	Buc.	700	0,16	112
20	27386	PIULITA HEXAGONALA M 3 GR.4 ZN	Buc.	100	0,01	1
21	33321	PIULITA HEXAGONALA M 10 GR.6	Buc.	363	0,13	47,19

22	40345	PIULITA NIT OTEL M8X16,5	Buc.	110	0,37	40,7
23	37717	PIULITA HEXAGONALA M27 GR.8	Buc.	320	1	320
24	35491	PIULITA CRENELATA M10 GR.8 ZN	Buc.	800	3,05	2440
25	36110	PIULITA HEX.JOASA M 16X1,5 GR.8 ZN	Buc.	800	0,8	640
26	36115	PIULITA HEX.JOASA M 18 GR.6 ZN	Buc.	200	0,7	140
27	38125	PIULITA M8 CU NIT ORB	Buc.	450	0,66	297
28	38841	PIULITA NITUIBILA M 5 x 12	Buc.	350	0,5	175
29	39455	PIULITA HEXAGONALA CREN. M 24 GR.8 ZN	Buc.	150	6,1	915
30	39707	PIULITA M6 CU NIT ORB	Buc.	1650	0,58	957
31	41439	PIULITA HEXAGONALA M 3 GR.5 ZN	Buc.	640	0,01	6,4
32	41569	PIULITA NIT. M 8X16,5	Buc.	400	0,79	316
33	41707	PIULITA NIT. M 6X16,5	Buc.	400	0,7	280
34	41999	PIULITA HEXAGONALA JOASA M 20 GR.8 ZN	Buc.	100	0,77	77
35	42374	PIULITA HEXAGONALA M 10 GR.6 ZN	Buc.	1000	0,13	130
36	42388	PIULITA HEXAGONALA CREN. M 14 GR.8 ZN	Buc.	50	2,61	130,5
37	42613	PIULITA NITUIBILA M 6 X 12	Buc.	120	0,69	82,8
38	35497	PIULITA M4 CU NIT ORB	Buc.	600	0,53	318
39	42394	PIULITA HEX.CRENELATA JOASA M 8 GR.6 ZN	Buc.	240	0,28	67,2
40	37643	PIULITA HEXAGONALA M 16 GR.10 ZN	Buc.	500	0,56	280
Total lot 2						17970,31
Lot 3 - SAIBE Coduri CPV:44532200-0; 44532200-1; 44532200-2; 44532200-3; 44532200-4						
1	20540	SAIBA PLATA A6 ZN	Buc.	27912	0,02	558,24
2	24469	SAIBA PLATA A8 ZN	Buc.	24124	0,03	723,72
3	38216	SAIBA PLATA A10 ZN	Buc.	14056	0,04	562,24
4	33443	SAIBA PLATA A18 ZN	Buc.	538	0,19	102,22
5	37927	SAIBA PLATA T6 ZN OL37	Buc.	200	0,02	4
6	35395	SAIBA PLATA T8	Buc.	2089	0,03	62,67
7	42400	SAIBA PLATA T30 ZN	Buc.	600	1,27	762
8	20154	SAIBA GROWER N6	Kg	16	21,8	348,8
9	33319	SAIBA GROWER N8 ZN	Buc.	30000	0,02	600
10	36813	SAIBA GROWER N12 ZN	Buc.	20700	0,04	828
11	30956	SAIBA DE SIG. CU CAME NORD-LOCK NL5	Per.	510	1,87	953,7
12	28238	SAIBA DE SIG. CU CAME NORD-LOCK NL10	Per.	1460	2,07	3022,2
13	35660	SAIBA DE SIG. CU CAME NORD-LOCK NL20	Per.	133	7,54	1002,82

14	20146	SAIBA PLATA A 6	Kg	52	21,8	1133,6
15	20148	SAIBA PLATA A 8	Kg	18	21,8	392,4
16	20149	SAIBA PLATA A10	Kg	18	21,8	392,4
17	20157	SAIBA GROVER N16	Kg	16	21,8	348,8
18	20150	SAIBA PLATA A16 ZN	Kg	41	21,8	893,8
19	20155	SAIBA GROVER N10	Kg	12,4	21,8	270,32
20	23943	SAIBA GROVER N12	Kg	16	21,8	348,8
21	20151	SAIBA GROWER N 8	Kg	8	21,8	174,4
22	20070	SAIBA PLATA A12	Kg	17	21,8	370,6
23	20147	SAIBA PLATA A20	Kg	17	21,8	370,6
24	33442	SAIBA GROWER N27 ZN	Buc.	420	0,31	130,2
25	36613	SAIBA GROWER N4 ZN	Buc.	5600	0,01	56
26	37177	SAIBA GROWER N14 ZN	Buc.	880	0,07	61,6
27	33908	SAIBA PLATA A 4	Buc.	5880	0,01	58,8
28	37583	SAIBA PLATA A 5 ZN	Buc.	10671	0,02	213,42
29	37758	SAIBA PLATA A20 ZN	Buc.	1016	0,21	213,36
30	33911	SAIBA PLATA A14 ZN	Buc.	1313	0,1	131,3
31	37925	SAIBA PLATA A 4 ZN	Buc.	300	0,01	3
32	20068	SAIBA PLATA A 3	Buc.	290	0,01	2,9
33	35661	SAIBA DE SIG.CU CAME NORD-LOCK NL36	Per.	76	33,64	2556,64
34	37676	SAIBA PLATA A24 ZN	Buc.	20	0,33	6,6
35	33352	SAIBA GROVER N 6 ZN SR 7666/2:1994	Buc.	42680	0,02	853,6
36	37923	SAIBA GROVER N 5 ZN SR 7666- 2:1994	Buc.	11379	0,01	113,79
37	26932	SAIBA DE SIG.CU CAME NORD-LOCK NL6	Per.	320	1,9	608
38	26933	SAIBA DE SIG.CU CAME NORD-LOCK NL8	Per.	1172	2	2344
39	31419	SAIBA PLATA A 6	Buc.	1675	0,02	33,5
40	33423	SAIBA PLATA A 5 (BUC)	Buc.	3026	0,01	30,26
41	35600	SAIBA PLATA T27	Buc.	250	0,67	167,5
42	37677	SAIBA PLATA A12 ZN	Buc.	4688	0,07	328,16
43	37924	SAIBA GROVER N16 ZN	Buc.	7800	0,13	1014
44	38228	SAIBA GROVER N10 ZN	Buc.	11512	0,04	460,48
45	33448	SAIBA GROWER N24 ZN	Buc.	1000	0,28	280
46	33333	SAIBA PLATA T20 OL37 ZN	Buc.	540	0,21	113,4
47	35864	SAIBA PLATA T22	Buc.	900	0,19	171
48	36042	SAIBA SIG.CU 1 ARIPIOARA A8 OL37 ZN	Buc.	700	0,17	119
49	36043	SAIBA SIG.CU 1 ARIPIOARA A10 OL37 ZN	Buc.	688	0,24	165,12
50	38076	SAIBA PLATA B16 (ZN8FL/PAS)	Buc.	30	0,35	10,5
51	37766	SAIBA ELASTICA M10 CU DINTI	Buc.	20	0,12	2,4
52	39628	SAIBA PLATA T30	Buc.	120	1,27	152,4
53	42398	SAIBA PLATA B 20 ZN	Buc.	80	0,5	40

54	42401	SAIBA PLATA T22 ZN	Buc.	200	0,19	38
55	42403	SAIBA PLATA T36 ZN	Buc.	860	1,31	1126,6
56	42638	SAIBA PLATA A30 ZN	Buc.	50	1,27	63,5
57	36184	SAIBA DE SIGURANTA CU 1 ARIPIOARA A20	Buc.	500	0,79	395
58	20156	SAIBA GROVER N14	Kg	8	21,8	174,4
59	21114	SAIBA PLATA A14 ZN	Kg	8	21,8	174,4
60	23645	SAIBA PLATA A22	Kg	8	21,8	174,4
61	34606	SAIBA DE SIG.CU CAME NORD-LOCK NL16	Per.	60	7,54	452,4
Total lot 3						27265,96
Lot 4 - DISPOZITIVE DE FIXARE FARA FILET Cod CPV:44532000-8						
1	36827	SPLINT 2 x 22	Buc.	3000	0,04	120
2	36113	SPLINT 3,2 x 40	Buc.	2917	0,07	204,19
3	36187	SPLINT 4 x 40 ZN	Buc.	1134	0,11	124,74
4	36044	SPLINT 4 x 45	Buc.	1300	0,12	156
5	25684	SPLINT 5 X 71	Kg	17	22,5	382,5
6	21135	SPLINT 6,3X 80	Kg	8	22,5	180
7	AG10606	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ 30 x 1,2	Buc.	30	0,34	10,2
8	42305	SPLINT 6,3 X 50 ZN	Buc.	653	0,37	241,61
9	37634	SPLINT 2,5X 25	Buc.	2740	0,33	904,2
10	AG10388	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ D40 DIN 472	Buc.	660	0,7	462
11	21220	SPLINT 4 X 32	Buc.	182	0,09	16,38
12	42263	SPLINT 4 X 36	Buc.	23	0,1	2,3
13	42643	SPLINT 5 X 50 ZN	Buc.	680	0,23	156,4
14	42789	SPLINT 1,6 X 32 ZN	Buc.	800	0,04	32
15	43345	INEL DE SIGURANTA PT ARBORE D 28 X 1,5	Buc.	44	0,33	14,52
16	44690	INEL DE SIGURANTA PT. ALEZAJ D 180	Buc.	99	12,9	1277,1
17	AG10604	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ D 130	Buc.	124	6,35	787,4
18	AG10903	INEL SIGURANTA ARBORE D 30 X 1,5	Buc.	5	0,45	2,25
19	33454	SPLINT 5 X40 ZN	Buc.	500	0,06	30
20	33570	SPLINT 2 X 16	Buc.	100	0,03	3
21	36189	SPLINT 6,3 X56 ZN	Buc.	500	0,4	200
22	37089	SPLINT 4 X 25 ZN	Buc.	130	0,08	10,4
23	42303	SPLINT 3,2 X 40 ZN	Buc.	500	0,07	35
24	42304	SPLINT 5 X 35 ZN	Buc.	100	0,16	16
25	AG10504	INEL DE SIGURANTA PT ARBORE 12 X 1	Buc.	100	0,1	10
26	AG10599	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ 40 X 1,75	Buc.	400	0,7	280

27	36188	SPLINT 4 X80 ZN STAS 1991-89	Buc.	150	0,2	30
28	36241	SPLINT 5 X112	Buc.	220	0,41	90,2
29	21132	SPLINT 3,2X 45	Kg	15	22,5	337,5
30	25837	SPLINT 4 X 40	Kg	8	22,5	180
31	25838	SPLINT 2,5X 28	Kg	12	22,5	270
32	27812	SPLINT 3,2 X 50	Kg	20	22,5	450
33	30242	SPLINT 5 X 56	Kg	8	22,5	180
34	25686	Splint 5 X 40	Kg	1	22,5	22,5
Total lot 4						7218,39
LOT 5- NITURI Cod CPV:44532100-9						
1	21124	NIT ALUMINIU TIP POP D4 x 12	Buc.	1000	0,06	60
2	21126	NIT ALUMINIU TIP POP D4,8 x 16	Buc.	8910	0,08	712,8
3	21127	NIT ALUMINIU TIP POP D4,8 x 18	Buc.	4680	0,08	374,4
4	35219	NIT ALUMINIU TIP POP D 4 X 18	Buc.	240	0,13	31,2
5	42467	NIT ALUMINIU D 4 X 15,2 CAP INECAT	Buc.	200	0,09	18
6	45654	NIT POP AL/OTEL 6,4 x 22	Buc.	327	0,37	120,99
7	21125	Nit aluminiu tip pop D 3 X 12	Buc.	100	0,06	6
8	42306	NIT ALUMINIU D 4 X 30 CAP INECAT	Buc.	2000	0,15	300
9	26411	NIT ALUMINIU TIP POP D 4 X 16(BUC)	Buc.	800	0,07	56
10	37419	NIT OTEL 4X 8 OL37	Buc.	2000	0,2	400
11	37420	NIT OTEL 5X10 OL37	Buc.	800	0,29	232
12	43179	NIT OTEL 10X50 OL44	Buc.	100	5,82	582
13	43228	NIT OTEL 3X12 OL34	Buc.	100	0,16	16
14	32012	NIT ALUMINIU TIP POP D 4,8X 20	Buc.	450	0,07	31,5
15	40859	NIT ALUMINIU TIP POP D 5 X 18	Buc.	500	0,14	70
Total lot 5						3010,89
Lot 6 - STIFTURI Coduri CPV: 44532300-1;44532200-5						
1	39464	STIFT CILINDRIC B 6 X 14	Buc.	196	0,24	47,04
2	36824	STIFT CILINDRIC B 4 X 22	Buc.	232	0,18	41,76
3	38288	STIFT CILINDRIC A 4 X 15	Buc.	100	0,16	16

4	42074	STIFT CILINDRIC B 8 X 14	Buc.	250	0,35	87,5
Total lot 6						192,3
TOTAL LOTURI 1-6						168668,32

PRODUCATORUL ACESTOR REPERE ESTE: VIPA ITALIA; WKRET - MET POLONIA

SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCUREȘTI STB S.A.

Pentru Entitatea Contractantă

Daniel Istrate
DIRECTOR GENERAL

Monica Ciocan
DIRECTOR GENERAL

Paul Ecudaru
DIRECTOR GENERAL
DIRECȚIA GE

Andrei Costel
DIRECTOR D.T.I.

Mihail
DIRECTOR COMERCIAL

Marilena TEA
p.ȘEF SECȚIE JURIDIC CONTENCIOS

Denisa Mihaila
p.ȘEF DEPARTAMENT ACHIZIȚII ȘI VALOARE ESTIMATĂ

Dicran Daniel Costache
ȘEF SERVICIUL ACHIZIȚII SECTORIALE

Întocmit
Cosmin Pirjol-Popescu
Serviciu Achiziții Publice

SEDA INVEST SRL

Pentru Contractant

Albert Ani Sebastian
DIRECTOR GENERAL

STB S.A. DE TRANSPORT

VIZAT DE

SEMNA

DATA

102130

102130

Grafic de livrări
la Contractul subsecvent nr. 46-65782.03.2025 privind livrarea de
Organe de asamblare

NR. CRT.	COD STB SA (SAP R3)	DENUMIRE PRODUS	UM	CANTITATE	EȘALONARE LIVRĂRI				
					SEPTEMBRIE 2025	OCTOMBRIE 2025	NOIEMBRIE 2025	DECEMBRIE 2025	FEBRUARIE 2026
Lot 1 - SURUBURI/PREZOANE Cod CPV: 44531510-9									
1	24645	SURUB CAP HEX. M4 x 30 GR.5.8 ZN	Buc.	800	800	0	0	0	0
2	24648	SURUB CAP HEX. M5 x 20 GR.6.8 ZN	Buc.	1565	1040	280	245	0	0
3	21072	SURUB CAP HEX. M6 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	6700	2500	2500	1700	0	0
4	35604	SURUB CAP HEX. M6 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	16500	5500	5500	5500	0	0
5	20623	SURUB CAP HEX. M6 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	5500	1800	1900	1000	800	0
6	38096	SURUB CAP HEX. M6 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	8460	2820	2820	2020	800	0
7	20620	SURUB CAP HEX. M6 x 35 GR.6.8 ZN	Buc.	2822	940	940	142	800	0
8	37907	SURUB CAP HEX. M6 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	4412	1470	1470	672	800	0
9	40181	SURUB CAP HEX. M6 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	1500	566	466	468	0	0
10	21070	SURUB CAP HEX. M6 x 60 GR.6.8 ZN	Buc.	50	0	50	0	0	0
11	40182	SURUB CAP HEX. M6 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	3700	1200	1300	400	800	0
12	32216	SURUB CAP HEX. M6 x 110 GR.8.8 ZN	Buc.	20	20	0	0	0	0

13	35514	SURUB CAP HEX. M8 x 10 GR.8.8 ZN	Buc.	600	200	200	200	0	0
14	21046	SURUB CAP HEX. M8 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	6732	2700	2020	2012	0	0
15	35626	SURUB CAP HEX. M8 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	500	166	166	168	0	0
16	20479	SURUB CAP HEX. M8 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	8760	3253	3053	2454	0	0
17	21043	SURUB CAP HEX. M8 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	4183	1627	1727	829	0	0
18	21029	SURUB CAP HEX. M8 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	7972	3124	2524	1524	800	0
19	33551	SURUB CAP HEX. M8 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	3600	1566	866	768	400	0
20	21030	SURUB CAP HEX. M8 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	6146	2165	2715	1266	0	0
21	24266	SURUB CAP HEX. M8 x 45 GR.8.8 ZN	Buc.	139	46	46	47	0	0
22	21031	SURUB CAP HEX. M8 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	4121	1690	1640	791	0	0
23	21036	SURUB CAP HEX. M8 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	2726	1326	900	500	0	0
24	20625	SURUB CAP HEX. M8 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	5210	1986	2036	1188	0	0
25	43340	SURUB CAP HEX. M8 x 80 GR.10.9 ZN	Buc.	24	24	0	0	0	0
26	21039	SURUB CAP HEX. M8 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	500	425	75	0	0	0
27	36581	SURUB CAP HEX. M8 x 105 GR.10.9 ZN	Buc.	940	313	313	314	0	0
28	36749	SURUB CAP HEX. M10 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	2054	1084	284	286	400	0
29	20080	SURUB CAP HEX. M10 x 20 GR.10.9 ZN	Buc.	1832	870	890	72	0	0

30	23502	SURUB CAP HEX. M10 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	100	100	0	0	0	0
31	21051	SURUB CAP HEX. M10 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	4680	1810	1860	1010	0	0
32	33670	SURUB CAP HEX. M10 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	2860	1353	553	554	400	0
33	40946	SURUB CAP HEX. M10 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	3186	1045	1095	1046	0	0
34	20626	SURUB CAP HEX. M10 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	3316	1072	1172	272	800	0
35	42320	SURUB CAP HEX. M10 x 55 GR.8.8 ZN	Buc.	295	98	98	99	0	0
36	21066	SURUB CAP HEX. M10 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	2376	1042	192	342	800	0
37	21037	SURUB CAP HEX. M10 x 70 GR.8.8 ZN	Buc.	900	283	333	284	0	0
38	21090	SURUB CAP HEX. M10 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	120	120	0	0	0	0
39	21048	SURUB CAP HEX. M10 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	800	400	0	0	400	0
40	39558	SURUB CAP HEX. M12 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	3600	1200	1200	1200	0	0
41	21058	SURUB CAP HEX. M12 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	3468	1389	689	590	800	0
42	38395	SURUB CAP HEX. M12 x 45 GR.8.8 ZN	Buc.	2126	775	675	676	0	0
43	20621	SURUB CAP HEX. M12 x 50 GR.8.8 ZN	Buc.	7007	3269	469	2469	800	0
44	23493	SURUB CAP HEX. M12 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	300	300	0	0	0	0
45	21035	SURUB CAP HEX. M12 x 70 GR.8.8 ZN	Buc.	5277	2159	959	1359	800	0
46	21057	SURUB CAP HEX. M12 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	858	828	30	0	0	0

47	23917	SURUB CAP HEX. M12 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	3068	1089	1089	690	200	0
48	21084	SURUB CAP HEX. M16 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	1612	720	320	572	0	0
49	36360	SURUB CAP HEX. M16 x 65 GR.8.8 ZN	Buc.	134	44	44	46	0	0
50	38397	SURUB CAP HEX. M16 x 100 GR.8.8 ZN	Buc.	250	0	250	0	0	0
51	35590	SURUB CAP HEX. M20 x 40 GR.8.8 ZN	Buc.	368	122	122	124	0	0
52	21054	SURUB CAP HEX. M20 x 80 GR.8.8 ZN	Buc.	854	427	27	0	400	0
53	39401	SURUB CAP HEX. M24 x 110 GR.8.8 ZN	Buc.	250	250	0	0	0	0
54	21074	SURUB CAP HEX. M24 x 120 GR.8.8 ZN	Buc.	120	80	0	0	40	0
55	31571	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M5 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	1444	481	481	482	0	0
56	32321	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M6 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	2270	756	756	758	0	0
57	42307	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M8 x 60 GR.8.8 ZN	Buc.	80	26	26	28	0	0
58	33059	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M10 x 30 GR.8.8 ZN	Buc.	452	150	150	152	0	0
59	26347	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M8 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	2360	786	786	788	0	0
60	42556	SURUB CAP CIL. LOC. HEX. M16 x 30 ZN	Buc.	900	300	300	300	0	0
61	38428	SURUB CAP INECAT CRESTAT M3 x 8 GR.4.8 ZN	Buc.	1150	383	383	384	0	0
62	37937	SURUB CAP INECAT CRESTAT M4 x 12 GR.4.8 ZN	Buc.	1150	383	383	384	0	0

63	42665	SURUB CAP INECAT CRESTAT M5 x 25 GR.4.8 ZN	Buc.	678	226	226	226	0	0	0
64	40186	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 16 GR.8.8 ZN	Buc.	600	200	200	200	0	0	0
65	32771	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 20 GR.5.8 ZN	Buc.	4562	1520	1520	1522	0	0	0
66	36194	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	4350	1450	1450	1450	0	0	0
67	34716	SURUB CAP INECAT CRESTAT M6 x 35 GR.8.8 ZN	Buc.	1174	524	124	126	400	0	0
68	40763	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 12 GR.5.8 ZN	Buc.	3036	1278	878	880	0	0	0
69	42637	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 25 GR.5.8 ZN	Buc.	1400	466	466	468	0	0	0
70	42553	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 16 GR.5.8 ZN	Buc.	500	166	166	168	0	0	0
71	42554	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 20 GR.5.8 ZN	Buc.	1028	342	342	344	0	0	0
72	42555	SURUB CAP CIL. CRESTAT M5 x 30 GR.5.8 ZN	Buc.	550	183	183	184	0	0	0
73	39304	SURUB CAP BOMBAT SI GAT PATRAT M6 x 25 GR.8.8 ZN	Buc.	800	400	0	0	400	0	0
74	20628	DIBLU + HOLTSURUB D6 x 40 MM	Buc.	1000	280	500	220	0	0	0
75	20629	DIBLU + HOLTSURUB D8 x 60 MM	Buc.	500	280	0	220	0	0	0

76	32805	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST4,2 x 19 ZN	Buc.	8600	2866	2866	2868	0	0
77	40314	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST4,8 x 19 ZN	Buc.	2301	1033	233	235	800	0
78	42369	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST4,8 x 32 ZN	Buc.	28550	9500	9550	9500	0	0
79	37159	SURUB PT TABLA CAP INECAT CRESTAT ST6,3 x25 ZN	Buc.	2290	1050	640	600	0	0
80	20481	SURUB CAP HEX. M16 X 50 GR.8.8 ZN	Buc.	1678	819	59	0	800	0
81	20624	SURUB CAP HEX. M10 X 40 GR.6.8 ZN	Buc.	816	238	338	240	0	0
82	21028	SURUB CAP HEX. M 6 X 30 GR.6.8 ZN	Buc.	1100	366	366	368	0	0
83	21081	SURUB CAP HEX. M12 X 75 GR.8.8 ZN	Buc.	160	53	53	54	0	0
84	29822	SURUB CAP HEX. M 8 X 55 GR.8.8 ZN	Buc.	26	26	0	0	0	0
85	41011	SURUB CAP CIL.LOCAS HEX. 8X40 GR.8.8 ZN	Buc.	280	93	93	94	0	0
86	37449	CONEXPAND CLASIC M 10 x 100 MM	Buc.	1000	500	0	0	500	0
87	20630	DIBLU + HOLTSURUB D10 X 60 MM	Buc.	860	560	0	300	0	0
88	42060	SURUB CAP HEX. M5 x 16 GR.5.8 ZN	Buc.	2000	666	666	668	0	0
89	33613	SURUB CAP HEX. MIC M8 x 20 GR.8.8 ZN	Buc.	380	126	126	128	0	0
90	37448	CONEXPAND CLASIC M10 x 140 mm	Buc.	40	0	40	0	0	0

91	41444	SURUB CAP HEX. M16 x 80 GR.10.9 ZN	Buc.	8		8	0	0	0	0
92	44303	DIBLU + HOLTSURUB D6 x 80 MM	Buc.	100		0	100	0	0	0
93	31364	SURUB CAP CIL. CREST. M4X12 GR 5.8 ZN	Kg	100		50	50	0	0	0
94	20083	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4,2X19 ZN	Kg	25		8	9	0	8	0
95	36751	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4,2X13 ZN	Buc.	480		160	160	160	0	0
96	45683	SURUB AUTOFORANT CAP HEX.4,8X35+SAIBA	Buc.	80		80	0	0	0	0
97	21034	Şurub cap hex M 5 X 25 GR.5.8 ZN	Buc.	200		66	66	68	0	0
98	43341	SURUB CAP HEX. M 6 X 8 GR.8.8 ZN SR EN ISO 4017:2014	Buc.	159		53	53	53	0	0
99	38648	SURUB CAP HEXAGONAL M 6 X 12 GR.8.8 ZN SR EN ISO 4017:2014	Buc.	494		164	164	166	0	0
100	40269	CONESPAN M6 (D 10) X 80	Buc.	100		33	33	34	0	0
101	42349	SURUB CAP BOMB.GAT PATR.M 6 X45 GR.4.6ZN	Buc.	274		91	91	92	0	0
102	21055	SURUB CAP HEX. M16 X 60 GR.8.8 ZN	Buc.	800		400	400	0	0	0
103	20076	SURUB CAP BOMB.GAT PATR.M 6 X25 GR.4.6ZN	Buc.	480		480	0	0	0	0
104	20622	SURUB CAP HEX. M 8 X 35 GR.6.8 ZN	Buc.	239		63	113	63	0	0
105	21044	SURUB CAP HEX. M 6 X 40 GR.6.8 ZN	Buc.	278		92	92	94	0	0
106	21061	SURUB CAP HEX. M 6 X 50 GR.6.8 ZN	Buc.	50		0	50	0	0	0

107	21067	SURUB CAP HEX. M14 X 40 GR.8.8 ZN	Buc.	1143	514	114	115	400	0
108	23495	SURUB CAP HEX. M6 X 10 GR.6.8 ZN	Buc.	1081	360	360	361	0	0
109	32257	SURUB CAP CIL. SI LOCAS HEX M8X30-8.8 ZN	Buc.	18	18	0	0	0	0
110	35037	SURUB CAP HEX. M20 X 130 GR.8.8 ZN	Buc.	50	25	25	0	0	0
111	35638	SURUB CAP HEXAGONAL M16 X 55 GR.8.8 ZN	Buc.	1049	496	276	277	0	0
112	37175	SURUB CAP INECAT CREST.M 4 X20 GR.5.8 ZN	Buc.	1800	600	600	600	0	0
113	38440	SURUB CAP HEX. M 6 X 20 GR.4.8 ZN	Buc.	5000	1666	1666	1668	0	0
114	39029	SURUB CAP CIL.CU LOC.HEX.M6X35 GR.8.8 ZN	Buc.	1297	432	432	433	0	0
115	39033	SURUB CAP CIL.CU LOC.HEX.M6X40 GR.8.8 ZN	Buc.	41	21	20	0	0	0
116	42370	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4,8X22 ZN	Buc.	4200	1400	1400	1400	0	0
117	24647	Surub cap hex. M5 x 40 GR.5.8 ZN	Buc.	20	0	20	0	0	0
118	23639	Surub pt Tabla cap înec.crest. ST6,3x32	Kg	6	6	0	0	0	0
119	44689	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M10x140 GR.10.9 ZN	Buc.	22	8	8	0	6	0
120	21092	Surub tabla cap înnecat ST4,8x32	Kg	16	8	0	0	8	0
121	23492	SURUB CAP HEX. M12 X 25 GR.8.8 Z	Buc.	200	66	66	68	0	0
122	40180	SURUB CAP HEX. M 6 X 35 GR.8.8 ZN	Buc.	2450	800	850	0	800	0

123	21041	SURUB CAP HEXAGONAL M24 X 70	Buc.	3000		0	3000	0		0	0
124	46130	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X19MM CAP HEX.	Buc.	80		80	0	0		0	0
125	43028	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M16X60 GR. 8.8 ZN	Buc.	40		40	0	0		0	0
126	21078	SURUB CAP HEX. M16 X 80 GR.8.8 ZN	Buc.	700		316	66	318		0	0
127	23637	SURUB PT. TABLA CAP INEC.CRES.ST4,8X19 ZN	Kg	4		4	0	0		0	0
128	21082	SURUB CAP HEX. M12 X 30 GR.6.8 ZN	Buc.	400		133	133	134		0	0
129	23919	SURUB CAP HEX. M16 X 25 GR.8.8 ZN	Buc.	200		66	66	68		0	0
130	28528	SURUB CAP HEX. M 10X 16 GR.8.8 ZN	Buc.	264		88	88	88		0	0
131	29231	SURUB CAP INECAT CREST. M5X12 GR 4.8 ZN	Buc.	1895		631	631	633		0	0
132	33357	SURUB CAP CIL.LOCAS HEX.M10X16 GR 8.8 ZN	Buc.	932		310	310	312		0	0
133	33671	SURUB CAP HEXAGONAL M 6 X 10 GR.8.8 ZN	Buc.	252		236	16	0		0	0
134	35128	SURUB CAP INECAT CREST.M 3 X 10GR.4.8 ZN	Buc.	160		53	53	54		0	0
135	35556	SURUB CAP HEX. M 4 X 35 GR.6.8 ZN	Buc.	456		152	152	152		0	0
136	35588	SURUB CAP HEXAGONAL M16 X160 GR.8.8 ZN	Buc.	322		240	40	42		0	0
137	35634	SURUB CAP HEXAGONAL M16 X 20 GR.8.8 ZN	Buc.	674		224	224	226		0	0
138	35642	SURUB CAP HEXAGONAL M20 X 60 GR.10.9	Buc.	430		143	143	144		0	0

139	36243	SURUB CAP HEXAGONAL M 6 X 60 GR.8.8 ZN	Buc.	2552	850	850	52	800	0
140	36611	SURUB CAP HEXAGONAL M 3 X 10 GR.6.8 ZN	Buc.	240	80	80	80	0	0
141	37936	SURUB CAP CIL.CRESTAT M 5 X 10 GR.4.8 ZN	Buc.	1200	400	400	400	0	0
142	37939	SURUB CAP HEX. M 6 X 14 GR.8.8 ZN	Buc.	250	83	83	84	0	0
143	38097	SURUB CAP HEXAGONAL M 5 X 50 GR.8.8	Buc.	40	20	20	0	0	0
144	38990	SURUB PT LEMN CAP INECAT CRES.14,5 X50	Buc.	400	133	133	134	0	0
145	39553	SURUB CAP HEX. M16 X 125 GR.8.8 ZN	Buc.	66	22	22	22	0	0
146	39557	SURUB CAP HEXAGONAL M10 X 45 GR.8.8 ZN	Buc.	22	22	0	0	0	0
147	40315	SURUB CAP HEX. M 6 X 45 GR.8.8 ZN	Buc.	2590	1396	596	598	0	0
148	40905	SURUB CAP INECAT CREST M6X35 GR 5.8 ZN	Buc.	200	66	66	68	0	0
149	42301	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 10X25 GR. 8.8 ZN	Buc.	800	266	266	268	0	0
150	42308	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 8X45 GR. 8.8 ZN	Buc.	210	70	70	70	0	0
151	42331	SURUB CAP HEXAGONAL M 5 X 55 GR.6.8 ZN	Buc.	97	32	32	33	0	0
152	42340	SURUB CAP INECAT CREST.M 4 X16 GR.5.8 ZN	Buc.	80	26	26	28	0	0
153	42342	SURUB CAP INECAT CREST.M 4 X25 GR.5.8 ZN	Buc.	100	33	33	34	0	0
154	42420	SURUB CAP HEXAGONAL M20 X120 GR.8.8 ZN	Buc.	80	26	26	28	0	0

155	42569	SURUB CAP HEXAGONAL M27 X 90 GR.8.8 ZN	Buc.	16		16	0	0	0	0
156	42570	SURUB CAP HEX. M 5 X 30 GR.8.8 ZN	Buc.	42		21	21	0	0	0
157	42679	SURUB CAP SEMIAN.CREST.M 6X25 GR. 8.8 ZN	Buc.	240		80	80	80	0	0
158	43103	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST4 X10	Buc.	100		50	50	0	0	0
159	43342	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 6X45 GR.10.9 ZN	Buc.	24		24	0	0	0	0
160	43344	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M10X140 GR.8.8 ZN	Buc.	120		40	40	40	0	0
161	35030	SURUB CAP CIL. CREST. M4X30 GR 5.8 ZN	Kg	2		2	0	0	0	0
162	35645	SURUB CAP HEXAGONAL M36 X100 GR.8.8	Buc.	4		4	0	0	0	0
163	35646	SURUB CAP HEXAGONAL M36 X140 GR.8.8	Buc.	4		4	0	0	0	0
164	37934	SURUB CAP CIL.CRESTAT M 4 X 20 GR.4.8 ZN	Buc.	200		66	66	68	0	0
165	38387	SURUB CAP CIL.CU LOC.HEX.M20X80 GR12.9	Buc.	20		20	0	0	0	0
166	45604	SURUB CAP CIL.LOC.HEX.M 10X50 GR. 8.8 ZN	Buc.	200		66	66	68	0	0
167	45605	SURUB CAP CIL. LOC.HEX. M14X100 GR12.9ZN	Buc.	100		33	33	34	0	0
168	46533	SURUB CAP FORMA T M10 x 40	Buc.	100		33	33	34	0	0
169	46534	SURUB CAP FORMA T M10 x 30	Buc.	100		33	33	34	0	0

170	46535	SURUB CAP FORMA T M10 x 20	Buc.	100	33	33	34	0	0
171	21056	SURUB CAP HEX. M14 X 60 GR.8.8 ZN	Buc.	800	400	0	0	400	0
172	21095	SURUB PT LEMN CAP INECAT CRESTAT L4 X 30	Kg	2	2	0	0	0	0
173	21100	SURUB PT LEMN CAP INECAT CRESTAT L3 X 25	Kg	4	4	0	0	0	0
174	38394	SURUB CAP HEX. M 4 X 45 GR.5.8 ZN	Buc.	70	70	0	0	0	0
175	39552	SURUB CAP HEX. M12 X 40 GR.8.8 ZN	Buc.	700	400	0	0	300	0
176	42605	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST6,3X35	Buc.	800	800	0	0	0	0
177	42621	SURUB TABLA CAP INECAT CRES. ST3,5X32	Buc.	800	800	0	0	0	0
178	39562	SURUB CAP HEXAGONAL M24 X 100 GR.8.8 ZN	Buc.	1000	1000	0	0	0	0
179	46379	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X45MM CAP HEX.	Buc.	240	240	0	0	0	0
180	46132	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X32MM CAP HEX.	Buc.	250	250	0	0	0	0
181	46087	SURUB AUTOFORANT METAL 4,8X19MM CAP CIL.	Buc.	250	250	0	0	0	0
182	46088	SURUB AUTOFORANT METAL 5,5X45MM CAP HEX.	Buc.	200	200	0	0	0	0
183	46089	SURUB AUTOFORANT METAL 6,3X60MM CAP HEX.	Buc.	180	180	0	0	0	0

[illegible]

16	32378	PIULITA NIT M6 x 14,5	Buc.	99	33	33	33	0	0
17	37639	PIULITA HEX. CRENELATA M20 GR.8 ZN	Buc.	618	206	206	206	0	0
18	35598	PIULITA CRENELATA JOASA M16 GR.8 Zn STAS 4074-90	Buc.	175	58	58	59	0	0
19	21111	PIULITA HEXAGONALA M14 GR.8 ZN	Buc.	700	233	233	234	0	0
20	27386	PIULITA HEXAGONALA M 3 GR.4 ZN	Buc.	100	33	33	34	0	0
21	33321	PIULITA HEXAGONALA M 10 GR.6	Buc.	363	121	121	121	0	0
22	40345	PIULITA NIT OTEL M8X16,5	Buc.	110	36	36	38	0	0
23	37717	PIULITA HEXAGONALA M27 GR.8	Buc.	320	106	106	108	0	0
24	35491	PIULITA CRENELATA M10 GR.8 ZN	Buc.	800	266	266	268	0	0
25	36110	PIULITA HEX.JOASA M 16X1,5 GR.8 ZN	Buc.	800	266	266	268	0	0
26	36115	PIULITA HEX.JOASA M 18 GR.6 ZN	Buc.	200	66	66	68	0	0
27	38125	PIULITA M8 CU NIT ORB	Buc.	450	150	150	150	0	0
28	38841	PIULITA NITUIBILA M 5 x 12	Buc.	350	116	116	118	0	0
29	39455	PIULITA HEXAGONALA CREN. M 24 GR.8 ZN	Buc.	150	50	50	50	0	0
30	39707	PIULITA M6 CU NIT ORB	Buc.	1650	550	550	550	0	0
31	41439	PIULITA HEXAGONALA M 3 GR.5 ZN	Buc.	640	213	213	214	0	0
32	41569	PIULITA NIT. M 8X16,5	Buc.	400	133	133	134	0	0
33	41707	PIULITA NIT. M 6X16,5	Buc.	400	133	133	134	0	0
34	41999	PIULITA HEXAGONALA JOASA M 20 GR.8 ZN	Buc.	100	33	33	34	0	0
35	42374	PIULITA HEXAGONALA M 10 GR.6 ZN	Buc.	1000	33	33	934	0	0

36	42388	PIULITA HEXAGONALA CREN. M 14 GR.8 ZN	Buc.	50	25	25	0	0	0
37	42613	PIULITA NITUIBILA M 6 X 12	Buc.	120	40	40	40	0	0
38	35497	PIULITA M4 CU NIT ORB	Buc.	600	200	200	200	0	0
39	42394	PIULITA HEX.CRENELATA JOASA M 8 GR.6 ZN	Buc.	240	80	80	80	0	0
40	37643	PIULITA HEXAGONALA M 16 GR.10 ZN	Buc.	500	500	0	0	0	0
Lot 3 - SAIBE Coduri CPV:44532200-0; 44532200-1; 44532200-2; 44532200-3; 44532200-4									
1	20540	SAIBA PLATA A6 ZN	Buc.	27912	9304	9304	9304	0	0
2	24469	SAIBA PLATA A8 ZN	Buc.	24124	8041	8041	8042	0	0
3	38216	SAIBA PLATA A10 ZN	Buc.	14056	4668	4718	4670	0	0
4	33443	SAIBA PLATA A18 ZN	Buc.	538	179	179	180	0	0
5	37927	SAIBA PLATA T6 ZN OL37	Buc.	200	66	66	68	0	0
6	35395	SAIBA PLATA T8	Buc.	2089	696	696	697	0	0
7	42400	SAIBA PLATA T30 ZN	Buc.	600	200	200	200	0	0
8	20154	SAIBA GROWER N6	Kg	16	8	0	0	8	0
9	33319	SAIBA GROWER N8 ZN	Buc.	30000	1000	1000	28000	0	0
10	36813	SAIBA GROWER N12 ZN	Buc.	20700	6900	6900	6900	0	0
11	30956	SAIBA DE SIG. CU CAME NORD-LOCK NL5	Per.	510	170	170	170	0	0
12	28238	SAIBA DE SIG. CU CAME NORD-LOCK NL10	Per.	1460	486	486	488	0	0
13	35660	SAIBA DE SIG. CU CAME NORD-LOCK NL20	Per.	133	44	44	45	0	0
14	20146	SAIBA PLATA A 6	Kg	52	29	23	0	0	0
15	20148	SAIBA PLATA A 8	Kg	18	9	1	0	8	0
16	20149	SAIBA PLATA A10	Kg	18	9	1	0	8	0
17	20157	SAIBA GROVER N16	Kg	16	8	0	0	8	0
18	20150	SAIBA PLATA A16 ZN	Kg	41	18	1	14	8	0
19	20155	SAIBA GROVER N10	Kg	12,4	12,4	0	0	0	0
20	23943	SAIBA GROVER N12	Kg	16	8	0	0	8	0
21	20151	SAIBA GROWER N 8	Kg	8	8	0	0	0	0
22	20070	SAIBA PLATA A12	Kg	17	8	1	0	8	0

23	20147	SAIBA PLATA A20	Kg	17	8	1	0	8	0
24	33442	SAIBA GROWER N27 ZN	Buc.	420	140	140	140	0	0
25	36613	SAIBA GROWER N4 ZN	Buc.	5600	1866	1866	1868	0	0
26	37177	SAIBA GROWER N14 ZN	Buc.	880	293	293	294	0	0
27	33908	SAIBA PLATA A 4	Buc.	5880	1960	1960	1960	0	0
28	37583	SAIBA PLATA A 5 ZN	Buc.	10671	3557	3557	3557	0	0
29	37758	SAIBA PLATA A20 ZN	Buc.	1016	338	338	340	0	0
30	33911	SAIBA PLATA A14 ZN	Buc.	1313	437	437	439	0	0
31	37925	SAIBA PLATA A 4 ZN	Buc.	300	100	100	100	0	0
32	20068	SAIBA PLATA A 3	Buc.	290	96	96	98	0	0
33	35661	SAIBA DE SIG.CU CAME NORD-LOCK NL36	Per.	76	25	25	26	0	0
34	37676	SAIBA PLATA A24 ZN	Buc.	20	20	0	0	0	0
35	33352	SAIBA GROVER N 6 ZN SR 7666/2:1994	Buc.	42680	14226	14226	14228	0	0
36	37923	SAIBA GROVER N 5 ZN SR 7666-2:1994	Buc.	11379	3793	3793	3793	0	0
37	26932	SAIBA DE SIG.CU CAME NORD-LOCK NL6	Per.	320	106	106	108	0	0
38	26933	SAIBA DE SIG.CU CAME NORD-LOCK NL8	Per.	1172	390	390	392	0	0
39	31419	SAIBA PLATA A 6	Buc.	1675	558	558	559	0	0
40	33423	SAIBA PLATA A 5 (BUC)	Buc.	3026	1008	1008	1010	0	0
41	35600	SAIBA PLATA T27	Buc.	250	83	83	84	0	0
42	37677	SAIBA PLATA A12 ZN	Buc.	4688	1896	1396	1396	0	0
43	37924	SAIBA GROVER N16 ZN	Buc.	7800	2600	2600	2600	0	0
44	38228	SAIBA GROVER N10 ZN	Buc.	11512	3837	3837	3838	0	0
45	33448	SAIBA GROVER N24 ZN	Buc.	1000	0	500	0	0	500
46	33333	SAIBA PLATA T20 OL37 ZN	Buc.	540	180	180	180	0	0
47	35864	SAIBA PLATA T22	Buc.	900	300	300	300	0	0
48	36042	SAIBA SIG.CU 1 ARIPIOARA A8 OL37 ZN	Buc.	700	233	233	234	0	0
49	36043	SAIBA SIG.CU 1 ARIPIOARA A10 OL37 ZN	Buc.	688	229	229	230	0	0

50	38076	SAIBA PLATA B16 (ZN8FL/PAS)	Buc.	30	15	15	0	0	0
51	37766	SAIBA ELASTICA M10 CU DINTI	Buc.	20	20	0	0	0	0
52	39628	SAIBA PLATA T30	Buc.	120	40	40	40	0	0
53	42398	SAIBA PLATA B 20 ZN	Buc.	80	26	26	28	0	0
54	42401	SAIBA PLATA T22 ZN	Buc.	200	66	66	68	0	0
55	42403	SAIBA PLATA T36 ZN	Buc.	860	286	286	288	0	0
56	42638	SAIBA PLATA A30 ZN	Buc.	50	25	25	0	0	0
57	36184	SAIBA DE SIGURANTA CU 1 ARIPIOARA A20	Buc.	500	166	166	168	0	0
58	20156	SAIBA GROVER N14	Kg	8	8	0	0	0	0
59	21114	SAIBA PLATA A14 ZN	Kg	8	8	0	0	0	0
60	23645	SAIBA PLATA A22	Kg	8	8	0	0	0	0
61	34606	SAIBA DE SIG. CU CAME NORD-LOCK NL16	Per.	60	60	0	0	0	0
Lot 4 - DISPOZITIVE DE FIXARE FARA FILET Cod CPV:44532000-8									
1	36827	SPLINT 2 x 22	Buc.	3000	1000	1000	1000	0	0
2	36113	SPLINT 3,2 x 40	Buc.	2917	972	972	973	0	0
3	36187	SPLINT 4 x 40 ZN	Buc.	1134	378	378	378	0	0
4	36044	SPLINT 4 x 45	Buc.	1300	433	433	434	0	0
5	25684	SPLINT 5 X 71	Kg	17	8	1	0	8	0
6	21135	SPLINT 6,3X 80	Kg	8	8	0	0	0	0
7	AG10606	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ 30 x 1,2	Buc.	30	15	15	0	0	0
8	42305	SPLINT 6,3 X 50 ZN	Buc.	653	217	217	219	0	0
9	37634	SPLINT 2,5X 25	Buc.	2740	913	913	914	0	0
10	AG10388	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ D40 DIN 472	Buc.	660	220	220	220	0	0
11	21220	SPLINT 4 X 32	Buc.	182	60	60	62	0	0
12	42263	SPLINT 4 X 36	Buc.	23	23	0	0	0	0
13	42643	SPLINT 5 X 50 ZN	Buc.	680	226	226	228	0	0
14	42789	SPLINT 1,6 X 32 ZN	Buc.	800	226	226	348	0	0

15	43345	INEL DE SIGURANTA PT ARBORE D 28 X 1,5	Buc.	44	22	22	0	0	0	0
16	44690	INEL DE SIGURANTA PT. ALEZAJ D 180	Buc.	99	33	33	33	0	0	0
17	AG10604	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ D 130	Buc.	124	41	41	42	0	0	0
18	AG10903	INEL SIGURANTA ARBORE D 30 X 1,5	Buc.	5	5	0	0	0	0	0
19	33454	SPLINT 5 X40 ZN	Buc.	500	166	166	168	0	0	0
20	33570	SPLINT 2 X 16	Buc.	100	33	33	34	0	0	0
21	36189	SPLINT 6,3 X56 ZN	Buc.	500	166	166	168	0	0	0
22	37089	SPLINT 4 X 25 ZN	Buc.	130	43	43	44	0	0	0
23	42303	SPLINT 3,2 X 40 ZN	Buc.	500	166	166	168	0	0	0
24	42304	SPLINT 5 X 35 ZN	Buc.	100	33	33	34	0	0	0
25	AG10504	INEL DE SIGURANTA PT ARBORE 12 X 1	Buc.	100	33	33	34	0	0	0
26	AG10599	INEL DE SIGURANTA PT ALEZAJ 40 X 1,75	Buc.	400	133	133	134	0	0	0
27	36188	SPLINT 4 X80 ZN STAS 1991-89	Buc.	150	50	50	50	0	0	0
28	36241	SPLINT 5 X112	Buc.	220	73	73	74	0	0	0
29	21132	SPLINT 3,2X 45	Kg	15	8	0	0	7	0	0
30	25837	SPLINT 4 X 40	Kg	8	8	0	0	0	0	0
31	25838	SPLINT 2,5X 28	Kg	12	8	0	0	4	0	0
32	27812	SPLINT 3,2 X 50	Kg	20	8	8	0	4	0	0
33	30242	SPLINT 5 X 56	Kg	8	8	0	0	0	0	0
34	25686	Splint 5 X 40	Kg	1	0	1	0	0	0	0
LOT 5- NITURI Cod CPV:44532100-9										
1	21124	NIT ALUMINIU TIP POP D4 x 12	Buc.	1000	333	333	334	0	0	0

2	21126	NIT ALUMINIU TIP POP D4,8 x 16	Buc.	8910	2976	2966	2568	400	0
3	21127	NIT ALUMINIU TIP POP D4,8 x 18	Buc.	4680	1693	1693	1294	0	0
4	35219	NIT ALUMINIU TIP POP D 4 X 18	Buc.	240	80	80	80	0	0
5	42467	NIT ALUMINIU D 4 X 15,2 CAP INECAT	Buc.	200	66	66	68	0	0
6	45654	NIT POP AL/OTEL 6,4 x 22	Buc.	327	109	109	109	0	0
7	21125	Nit aluminiu tip pop D 3 X 12	Buc.	100	33	33	34	0	0
8	42306	NIT ALUMINIU D 4 X 30 CAP INECAT	Buc.	2000	666	666	668	0	0
9	26411	NIT ALUMINIU TIP POP D 4 X 16(BUC)	Buc.	800	400	0	0	400	0
10	37419	NIT OTEL 4X 8 OL37	Buc.	2000	666	666	668	0	0
11	37420	NIT OTEL 5X10 OL37	Buc.	800	266	266	268	0	0
12	43179	NIT OTEL 10X50 OL44	Buc.	100	33	33	34	0	0
13	43228	NIT OTEL 3X12 OL34	Buc.	100	33	33	34	0	0
14	32012	NIT ALUMINIU TIP POP D 4,8X 20	Buc.	450	450	0	0	0	0
15	40859	NIT ALUMINIU TIP POP D 5 X 18	Buc.	500	500	0	0	0	0
Lot 6 - STIFTURI Coduri CPV: 44532300-1;44532200-5									
1	39464	STIFT CILINDRIC B 6 X 14	Buc.	196	65	65	66	0	0
2	36824	STIFT CILINDRIC B 4 X 22	Buc.	232	77	77	78	0	0
3	38288	STIFT CILINDRIC A 4 X 15	Buc.	100	33	33	34	0	0

4	42074	STIFT CILINDRIC B 8 X 14	Buc.	250	83	83	84	0	0
---	-------	--------------------------	------	-----	----	----	----	---	---

Prima livrare se va face in termen de maxim 30 de zile de la semnarea primului contract subsecvent, iar celelalte livrari se vor efectua conform graficului de livrari.

SOCIETATEA DE TRANSPORT BUCUREȘTI STB S.A.

Pentru Entitatea Contractantă



Daniel Istrate
DIRECTOR GENERAL

Monica
DIRECTOR ECONOMIC

Paul Eduard Simion
DIRECTOR GENERAL
DIRECȚIA GENERALĂ

TEHNICĂ ȘI INFRASTRUCTURĂ

Andrei Cioc
DIRECTOR GENERAL

Mihaela Stoian
DIRECTOR GENERAL

Marilena Contencios
p.ȘEF SERVICIUL JURIDIC CONȚENCIOS

Denisa Contencios
p.ȘEF DEPARTEMENTUL DE ACHIZIȚII ȘI VALOARE ESTIMATĂ

Dicrar Contencios
ȘEF SECȚIUNII PROCEDURI ACHIZIȚII SECTORIALE

SEDA INVEST

Pentru Contractant

Albert Anisie
DIRECTOR GENERAL



Întocmit
Cosmin Pîrjol-Popescu
Expert Achiziții Publice